

Årsredovisning

för

Histrup Consulting AB

Org.nr. 559255-8612

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tord Kristian Histrup, Verkställande direktör

2025-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Histrup Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom riskkapital-, finansierings- och investeringsverksamhet samt handel med bilar, båtar, konst, klockor, möbler, smycken och diverse värdepapper samt förmedling och utveckling av tjänster inom event-, rese-, nöjes-, och äventyrsbranschen i form av upplevelser samt konsult inom inredning och styling.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	404 186	2 120 139	6 699 613	711 020	0
Resultat efter finansiella poster	-84 922	-301 177	42 181	277 928	-1 900
Soliditet (%)	18,83	-7,41	45,29	64,90	92,40

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av en nedgången marknad med höga räntor på bilköp, samt förlusten av tre stora kunder, vilka tidigare stod för förmedlingen av cirka 50 bilar per år. Trots detta ser styrelsen positivt på framtiden. Under Q2 2024 tecknades ett avtal för förmedling av upp till 100 bilar fram till slutet av 2025, vilket redan genererat bra med intäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	249 416	-301 177	-26 761
Erhållna aktieägartillskott		155 000		155 000
Balanseras i ny räkning		-301 177	301 177	0
Årets resultat			-84 922	-84 922
Belopp vid årets utgång	25 000	103 239	-84 922	43 318

Kommentar till förändringar i eget kapital

Ovillkorat aktieägartillskott om 155 000 kr har lämnats av ägaren under räkenskapsåret och har tillförts fritt eget kapital.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 239
Årets resultat	-84 922
Summa	18 317

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	18 317
Summa	18 317

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		404 186	2 120 139
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-73 732	-35 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		330 454	2 085 139
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-174 600	-1 885 000
Övriga externa kostnader		-232 296	-492 441
Personalkostnader		-4 272	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 170	-4 710
Summa rörelsekostnader		-415 338	-2 382 151
Rörelseresultat		-84 885	-297 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 412	-69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 449	-4 097
Summa finansiella poster		-37	-4 166
Resultat efter finansiella poster		-84 922	-301 177
Resultat före skatt		-84 922	-301 177
Årets resultat		-84 922	-301 177

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 962	14 132
Summa materiella anläggningstillgångar		9 962	14 132
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	103 544	103 544
Summa finansiella anläggningstillgångar		103 544	103 544
Summa anläggningstillgångar		113 506	117 676
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		116 268	190 000
Summa varulager m.m.		116 268	190 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		-5 019	-4 964
Summa kortfristiga fordringar		-5 019	-4 964
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 311	58 363
Summa kassa och bank		5 311	58 363
Summa omsättningstillgångar		116 560	243 399
SUMMA TILLGÅNGAR		230 066	361 075

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 239	249 416
Årets resultat		-84 922	-301 177
Summa fritt eget kapital		18 318	-51 761
Summa eget kapital		43 318	-26 761
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		200 000	355 000
Summa långfristiga skulder		200 000	355 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 750
Skatteskulder		-55 209	-43 779
Övriga skulder		41 958	67 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		-13 251	32 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		230 066	361 075

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 552	23 552
Utgående anskaffningsvärden	23 552	23 552
Ingående avskrivningar	-9 420	-4 710
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 170	
Utgående avskrivningar	-13 590	-9 420
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	9 962	14 132

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	103 544	103 544
Utgående anskaffningsvärden	103 544	103 544
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	103 544	103 544

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Helsingborg

Tord Kristian Histrup

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-11-30